a Cant. 6.

& figuris acta sunt : diem verò, id est,
tempus gratiæ, & Solem iustitiae, sua
Natiuitate annunciat; ita canit Ecclesia;
Natiuitas tua Dei Genitrix Virgo, gaudium
annunciauit vniuerso Mundo. Et Rupertus
Tuitiensis in Cantica, pulchrè id expli-
cat; a Quando, inquit, nata es ô Virgo beata,
tunc vera nobis Aurora surrexit. Aurora præ-
nuncia diei sempiterni : Quia sicut aurora
quotidiana finis est præterita noctis, & initium
diei sequentis. sic Natiuitas tua &c. finis
dolorum, & consolationis initium; finis tristi-
tiae, & letitiae nobis extitit principium.

2.

Aurora consurgente, feræ ad latibula
sua confugiunt. Ita olim infernales be-
stiae, ad necem generis humani grassa-
bantur; erat enim nox & omnia obscu-
ra, in Lege Naturæ, & Legis scriptæ.
Tempore gratiæ autem præcessit hæc
Aurora, Beatissima inquam Virgo Ma-
ria, terris exorta.

3. Obmu-

a Cap. 6.

ue
ei,
oli
lis
e-
&
ol,
a-
n.

A.

ö
o
n
z

3.

Obmutescere facit aurora , aues nocturnas; fugat vespertilio[n]es. Fures quoq[ue],
 vt Iob ait, a qui auroræ surgente arbitrantur umbram mortis, & sic in tenebris , quasi
 in luce ambulant. Taceo alia opera tenebrarum, quæ lucem fugiunt , & Solem
 Iustitiæ, quem hæc nostra Aurora, Beatisima inquam Virgo Mundo attulit. b
 Ego sum lux Mundi, inquit de seipso Christus Dominus, qui sequitur me, non ambulat in tenebris. Expetiuit hanc lucē olim Zacharias Propheta, quando dixit , illuminare his qui in tenebris , & umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. Hanc lucem Maria Mundo genuit,
 & quasi aurora præcessit.

4.

Aurora terminum sopori ponit , & initium labori. Tunc exibit homo ad opus suum, & ad operationem suam, usque ad vesperam. a Quam somnolentum fuit sæculum ante tempus Gratiar[um]: de paucis

Patriar-

a Ioh. 24. b Ioan. 8. c Psal. 103.

Patriarchis, & Amicis Dei legimus. tempore autem gratiae, populus qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam. a

5.

Aurora, quasi aurum hora; quia tunc incipiunt modulari. hoc Angeli, & homines deuoti praestant. Corde & animo, Christo canamus gloriam, in hac sacra solennitate, praecelsæ Genitricis Dei Mariæ, canit Ecclesia in festo Nativitatis eiusdem. Item, Cum iucunditate nativitatem B. Mariæ celebremus &c. Cum me laudarent simul astra matutina, & iubilarent omnes filij Dei. b quod de Angelis passim Doctores intelligunt, qui laudibus Beatissimæ Virginis mirifice recreantur.

6.

Aurora rorat. ros descendit in uterum Virginis, sicut in vellus Gedeonis. c concha hæc plena rore, Angelus gratia plenam pronun-